

## Yazarlar

## Günün Köşe Yazıları Spor Konuk Tüm Yazarlar

[Yazarlar](#) [Mehmet Ali Güller](#) [FETÖ'nün 'Solcuları'](#)

Mehmet Ali Güller

[Son Yazısı / Tüm Yazıları](#)

## FETÖ'nün 'Solcuları'



17 Eylül 2020 Perşembe

15 Temmuz darbe girişiminin ardından ekranlarda yapılan tartışmalarda, yorumcular hep şunu sordu: “Koca koca generaller, bir ilkokul mezununun arkasından nasıl gider?”

Doğru ama eksik, hatta esaslı örten bir soruydu. Zira asıl soru şu olmalıydı: Cumhurbaşkanı, başbakan, bakanlar, ülkeyi yöneten bir hükümet, bürokrasi, yargı, kısacası devlet, bir tarikat liderinin arkasından nasıl gider peki?

Bu soru, ısrarlı sorulmadı, ana muhalefetin esas mücadele konusu olmadı ve Erdoğan “kandırıldık” diyerek sorunun yanıtını vermeyip geçiştirmiş oldu. Oysa, iktidarın bir “tarikatlar koalisyonu” olduğu gerçeği sorunlarımız listesinin hâlâ en üstlerinde. “Kandıran” tarikatın boşluğu diğer “kandıracak” tarikatlarla dolduruluyor!

Kandırıla kandırıla, hepimizi kandırmış oluyorlar yani...

## Nasıl Gülen'in hizmetine girebildiler?

Bir soru daha var sormamız ve üzerinde düşünmemiz gereken: Peki, iyi üniversitelerden mezun olmuş, bolca kitap okumuş, geçmişinde sol örgütlerde yöneticilik yapmış, iyi birikimli “solcular” neden FETÖ'nün peşinden koştular?

Örneğin “Atatürkçü” Toktamış Ateş nasıl “Hoca efendisinin” peşine takılabildi? Örneğin Filistin'de gerillacılık eğitimi alan ve solun teorisyenlerinden olan Şahin Alpay, nasıl Fethullah Gülen'in en önemli destekçisi olabildi? Kendisini “iki kere Evetçi” ilan eden Ufak Uras, nasıl Fethullahçılarının en önemli maşasına dönüşebildi? Çetin Altan'ın oğlu, romancı Ahmet Altan, bir gazeteyi nasıl FETÖ'nün tetiği haline getirebildi?

**Cengiz Çandar ve Oral Çalışlar** gibi eski kuşaklardan **Melih Altınok ve Ceren Kenar** gibi yeni kuşaklara kadar pek çok isim, nasıl FETÖ'nün kullandığı kalemler haline gelebildiler?

İşte bu sorunun yanıtı artık kitaplaştı.

### **Dönek-FETÖ bağı: Emperyalizm**

Kıdemli gazeteci **Hikmet Çiçek**, Kırmızı Kedi Yayınevi tarafından yayımlanan *FETÖ'nün "Solcuları"* isimli son kitabında, bu isimlerin hangi araçlarla, hangi yöntemlerle, hangi siyasal bağlantılarla **Fethullah Gülen**'in çıkarlarını savunan kalemlere dönüştüğünü inceliyor ve belgeliyor.

İçi dolar dolu zarflar, hediyeler, saatler, gömlekler, bol sıfırlı maaş karşılığı gazete köşeleri, TV programları...

Sadece bunlar değil elbette. Hatta esasın yanında bunlar tali kalıyor.

Emperyalizm, ABD ve AB'cilik gibi "*ortak paydaları*" görmeden, bu "*solcuların*" nasıl FETÖ'nün "*solcuları*" haline geldiğini anlamak mümkün değil elbette. **Dönek solcularla bir tarikatı buluşturan, kuşkusuz emperyalizmle ilişkileridir!**

### **Çürüyen sistemin ideolojik gladyatörleri**

Ömrünün 22 yılını hapislerde geçirmiş 51 yıllık solcu, devrimci **Hikmet Çiçek**, çok haklı olarak FETÖ'nün "*solcuları*"nı tırnak içine almış.

Çünkü FETÖ'nün "*solcuları*", eski solcuydu. Davadan dönmüş, başkalarının davalarına hizmet etmekteydiler. Eski solculuk günleri nedeniyle birikimliydi. Bu nedenle **Turgut Özal'a da, Tansu Çiller'e de, Tayyip Erdoğan'a da, Fethullah Gülen'e de "ideolojik gladyatörlük" yaptılar.**

Neden? Çünkü FETÖ, çürüyen bir sistemin, kapitalizmin ürünüydü ve kökleri ortaçağdaydı. **Çürüyen sistemler, kendi aydınını üretmez. Bu nedenle FETÖ "sosyalist aydın" döküntülerini kırıp kırıp yıldız yaptı!**

### **FETÖ'ye çeşit çeşit hizmet**

**Hikmet Çiçek**, kitabında önemle belirtmiş: Kitapta adı geçenler solcu değil, eski solcuydu, soldan dönenlerdi. Öte yandan kitapta her adı geçen de FETÖ'cü değildi; bir dönem boyunca şu ya da bu nedenle **Gülen**'in cemaatine yakın durmayı tercih etmiş kişilerdi.

Kuşkusuz içlerinde AKP-FETÖ ortak yapımı listelerde; örneğin 300 aydının imzalayarak "*Ergenekon kumpasına*" destek olduğu 2008'deki listede ya da FETÖ'nün yargıda "*tam iktidar*" olmasını sağlayan 12 Eylül 2010 referandumuna destek için imzalanan "*yetmez ama evet*" listesinde adları olanlar var. Ama bunların tümünü FETÖ'cü ilan edebilmek elbette mümkün değil. Zira oralarda imzası olduğu için yanlış yaptığını kabul eden ve özeleştiri veren isimler de var.

**Ancak çoğu bilerek, isteyerek FETÖ'ye "hizmet" ettiler; öyle ki hizmetleri, cemaatin müritlerinin hizmetlerinden bile daha değerliydi Fethullah Gülen için...**

Bitirirken belirtelim: **Hikmet Çiçek**, *FETÖ'nün "Solcuları"* kitabını, *FETÖ'nün "Sağcıları"* kitabının izleyeceğini belirtiyor; **Nazlı Ilıcak**'lar, **Mümtazer Türköne**'ler vb.

## Yazarın Son Yazıları

## Tüm Yazıları

<b>Putin'in asıl hedefi</b>	3 Mart 2022
<b>Ukrayna sonuç, NATO genişlemesi neden</b>	28 Şubat 2022
<b>ABD kuşatmasını yarma harekâtı</b>	26 Şubat 2022
<b>Putin NATO'nun genişlemesini durdurdu</b>	24 Şubat 2022
<b>ABD, Ukrayna kriziyle Montrö'yü delme peşinde</b>	21 Şubat 2022

## Video Haberler



Yardım istedi, darbedilerek dışarıya atıldı



## Aboneler İçin

Cumhuriyet

Cumhuriyet